
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

7οι ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΕΛ. ΣΥΜ.-0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 2 Ιούλιος 2022

ΙΠΟΤΙΣ
MARINE

ΣΙΜΩΤΑ ΜΑΡΙΑ (CH)
ΗΞ6

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH)

GOLDEN HEART

ΔΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ (CH)
ΚΦ4 ΙΟΘ

SALAMON JAMAAL R

ΙΟΘΜΡ2

8 Φ65

7 ΝΠ7

ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

ΙΟΘΕΡ

ΙΠΟΤΙΣ

ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

ΕΤΝΑ

ΑΤ3
ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)

ΙΠΟΤΙΣ
DUTCH ARMADA HS Z

6 ΞΛ8
ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ (YR)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΝ9

4 ΚΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)

DROGIDA REBELLIS

1 ΚΜ3
ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ (S)

TOLVAJ

-

76,96

71,07

1 ΙΠΟΤΙΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (CH)

DROGIDA REBELLIS

PRINCESS KYRIAKI

VIDAR

4

8

ΑΚΙΘ

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΟΚΑΛ

9

-

65,040

0

4

4

Elim

Elim

Elim-

91,41

97,8123

63,08

78,64

1 ΕΠ5
ΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ (CH)

ΑΚΙΘ 0 83,11
CLIC CLAC FOR LIFE Z

04/07/2022 - 10:40 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 2 Ιούλιος 2022

ΙΟΘ
CEASAR M

7οι ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

SWEETY OF TRANSVAAL

11 ΘΔ1
ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (CH)

12 ΛΩ1
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

13

ΑΚΙΘ
DNA

9 Υ97 ΙΟΘΕΡ
RI VERY

ΚΑΡΒΕΛΑ ΚΟΡΑΛΙΑ (S)
10 ΝΘ6

ΙΠΟΤΙΣ8 ΜΜ1

ΙΟΘ

ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ (S)

AMO SOFIA

ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

IONAS CAPITOL

4 ΜΞ4
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

PETROVA ANASTASIIA (S)

ΙΟΜ

5 Φ65
ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

7 ΘΚ2

0

6 ΚΜ3

ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)

ΕΤΝΑ

TOLVAJ

4 4

ΙΟΘ
GISELLE D AMOUR

ΑΚΙΘ

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΠΟΤΙΣ

59,76

50,37

0

3 ΚΘ3
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ (YR)

DEWARS

2 ΖΣ6
ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘ
DISNEY LAND

1 ΙΟΘΕΡ
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

ZHIN CHIN

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΒ3 30,3951,520 0

47,17

63,84

0

0

0

0

0

0

31,53

34,83

37,54

39,67

32,3058,72

57,004 0 35,94

0 4

4 8 34,67

38,6855,30

67,353 4

0 4

39,2069,16 4

44,72

40,5162,05

54,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

7,00

8,00

12,00

17,00

04/07/2022 - 10:42 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

39,2069,16 4

54,88

0,00

4,00

12,00

17,00

57,004 0 35,94

4 8 34,67

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘ
DISNEY LAND

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

47,17 00 31,53

ΙΟΘ
AMO SOFIA

2 ΘΚ2
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)

1 ΖΣ6
ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

ΘΔ1
ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (CH)

4 ΛΩ1
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

13

ΑΚΙΘ
DNA

Σάββατο, 2 Ιούλιος 2022

ΙΟΘ
CEASAR M

7οι ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Η Η-1.00μ. ΠΑΙΔΩΝ

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

3

04/07/2022 - 10:41 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

7οι ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Ε Ε-1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 2 Ιούλιος 2022

ΚΚ3

ΚΟ4

METAJ KLAJDI (S)

ΙΟΘ

ΙΟΘ

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

THE LAST MOHICAN

ΜΜ1
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΠΟΤΙΣ
IONAS CAPITOL

ΝΜ1
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (CH)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΦ1

3 ΚΘ3
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ (YR)

DEWARS

2 ΗΛ8
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (J)

LEMON

-

Elim

89,58

1 ΙΠΟΤΙΣ
HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S)

CONTESSA

AHIL DE ROUET

LE BOIS D AMOUR

4

7

21

-

ΙΚΕΜ

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΟΘ

Elim

Elim-

95,45

101,83

74,330

0

04/07/2022 - 10:41 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

7οι ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Γ Γ-1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 2 Ιούλιος 2022

100,1181 ΙΟΘ
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ (J)

FOR CONTY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΦ5

04/07/2022 - 10:42 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Κυριακή, 3 Ιούλιος 2022

ΔΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ (CH)

SALAMON JAMAAL R
ΙΟΘ7 ΚΦ4

7οι ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.-0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

7 ΞΛ8

3 Υ97

ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ (YR)

ΙΟΘΕΡ

ΙΟΚΑΛ

PETROVA ANASTASIIA (S)

PRINCESS KYRIAKI

3 ΜΡ2
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH)

ΙΟΘ
GOLDEN HEART

3 ΗΞ6
ΣΙΜΩΤΑ ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΠ5

3 ΝΠ7
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

VIDAR

1 ΑΤ3
ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)

DUTCH ARMADA HS Z

4

8

71,49

50,79

1 ΑΚΙΘ
ΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ (CH)

CLIC CLAC FOR LIFE Z

MARINE

RI VERY

0

4

4

4

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΟΘΕΡ

ΙΠΟΤΙΣ

72,84

81,13

69,748

62,01

59,48

74,560

04/07/2022 - 10:39 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

7οι ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.-0.90-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 3 Ιούλιος 2022

Φ65

12 ΕΠ5
ΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ (CH)

ΑΚΙΘ
CLIC CLAC FOR LIFE Z

ΝΘ6

ΙΠΟΤΙΣ
ΕΤΝΑ

11 ΘΚ2
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)

ΙΟΘ
AMO SOFIA

ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)
10

ΚΑΡΒΕΛΑ ΚΟΡΑΛΙΑ (S)

SWEETY OF TRANSVAAL

9

ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ (S)
9 ΚΜ3 ΑΚΙΘ

TOLVAJ

ΙΟΜ8

7 ΜΞ4

6 ΘΔ1

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

ΑΚΙΘ

ΙΟΘ

ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (CH)

GISELLE D AMOUR

DNA

4 ΚΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)

ΙΠΟΤΙΣ
DROGIDA REBELLIS

5 ΚΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΤ3

3 ΛΩ1
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

CEASAR M

2 ΖΣ6
ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

DISNEY LAND

70,04

62,24

1 ΙΠΟΤΙΣ
ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)

DUTCH ARMADA HS Z

DROGIDA REBELLIS

ΙΟΘ

ΙΟΘ

ΙΠΟΤΙΣ

0

3

4

0

68,46

69,74

59,290

0

0

0

0

92,34

81,35

65,68

86,05

77,294

72,69

77,98

04/07/2022 - 10:40 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

7οι ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 3 Ιούλιος 2022

ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (CH)

DNA

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)
9 ΜΞ4 ΙΟΘ

GISELLE D AMOUR

ΑΚΙΘ8 ΘΔ1

7 ΛΩ1

6 ΝΘ6

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΜ

ΙΟΘ

ΚΑΡΒΕΛΑ ΚΟΡΑΛΙΑ (S)

CEASAR M

AMO SOFIA

SWEETY OF TRANSVAAL

4 ΜΜ1
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΠΟΤΙΣ
IONAS CAPITOL

5 ΘΚ2
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)

3 ΝΜ1
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (CH)

AHIL DE ROUET

2 ΗΛ8
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (J)

LEMON

1 ΙΟΘΕΡ
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

ZHIN CHIN

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΒ3

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ

ΙΟΘ

9

16

76,42

76,23

0

0

0

0

4

74,78

106,120

95,07

84,8112

78,51

84,93

63

04/07/2022 - 10:43 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

7οι ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Δ Δ-1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 3 Ιούλιος 2022

4 ΝΜ1
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (CH)

5 ΗΛ8
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (J)

ΙΟΘ
AHIL DE ROUET

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΚΕΜ

53,15

57,35

0

9
LEMON

ΚΘ3

3 ΙΦ1
HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S)

CONTESSA

2 ΚΟ4
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘ
LE BOIS D AMOUR

1 ΙΠΟΤΙΣ
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ (YR)

DEWARS

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

40,49

36,8453,260 0

57,59

48,55

0

4

1

0,00

1,00

4,00

4,00

13,00

4

4

38,88

35,75

35,88

04/07/2022 - 10:55 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

7οι ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Β Β-1.25-1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 3 Ιούλιος 2022

1 ΙΟΘ
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ (J)

FOR CONTY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΦ5 14,0040,7662,1610 4

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ
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